Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, bước giá và hồ sơ pháp lý của tài sản: 

1. Tài sản đấu giá: Thanh lý vật tư tồn kho của dự án Tàu dầu 105K hiện không 

có nhu cầu sử dụng (chi tiết tại danh mục đính kèm). 

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 5.095.504.578 đồng (Bằng chữ: 

Năm tỷ, không trăm chín mươi lăm triệu, năm trăm lẻ bốn nghìn, năm trăm bảy mươi 

tám đồng). 

+ Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT 10%, tất cả các loại thuế, phí sẽ do người 

trúng đấu giá chịu trách nhiệm chi trả. 

+ Đơn giá của từng mục tài sản sẽ được tính theo tỷ lệ chênh lệch giữa tổng giá trị 

tài sản theo giá trúng đấu giá với tổng giá trị khởi điểm.